
UCHWAŁA NR XIV/99/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 22 kwietnia 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/58/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia  24 sierpnia
2007 r. w sprawie określenia wielkości niektórych elementów stanowiących podstawę
sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z 2005r. ze
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2 uchwały Nr VIII/58/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 sierpnia 2007 r. w sprawie
określenia  wielkości  niektórych  elementów  stanowiących  podstawę  sporządzenia  tabeli
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Czeszewie otrzymuje brzmienie:
„§  2.  Aprobuje  się  proponowaną  przez  Kierownika  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  
w Czeszewie  wartość jednego  punktu będącego elementem ustalenia  miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego i sporządzenia tabeli tych stawek dla pracowników, o  których
mowa w § 1 – w wysokości 4,60 zł”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak


